Warszawa, dnia 12 pazdziernika 2021 r.

Poz. 930

POSTANOWIENIE
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia 25 sierpnia 2021 r.
nr 1130.69.2021
o powolaniu do pelnienia urz¢du na stanowisku sedziego

Na podstawie art. 179 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r., na wniosek Krajowej Rady
Sadownictwa, powotuje nizej wymienione osoby do petnienia urzgdu:

I. na stanowisku sedziego Sadu Apelacyjnego:
1. Patrycja Anita BOGACINSKA-PIATEK —w Katowicach

2. Rafat Przemystaw DOROS —w Katowicach

I1. na stanowisku sedziego Sadu Okregowego:
3. Jakub Wiestaw KEPINSKI — w Poznaniu

4. Monika Helena PODGORSKA-SULECKA — Warszawa-Praga w Warszawie

III. na stanowisku sedziego Sqdu Rejonowego:

5. Patrycja Olushola ADEKUNBI —w Radziejowie

6.  Monika Anna FILIPIAK —w Bydgoszczy

7. Tadeusz Bartosz GORKA —w Bydgoszczy

8. Karol GRZYWA — w Stargardzie

9.  Katarzyna JAGODA —w Tarnowskich Gérach
10. Anna Katarzyna JAWORSKA-WIELOCH —w Gliwicach

11.  Jakub KAWKA —w Tucholi

12.  Marcin Tadeusz KLUGIEWICZ —we Wioctawku

13.  Przemystaw KOCINSKI —w Bydgoszczy

14. Ewa Maria KUCHNICKA —w Szubinie

15.  Sylwia Anna KUZMA-WESOLOWSKA —w Janowie Lubelskim
16. Agata KWASNICKA-DARSKA —w Olesnie

17. Piotr MACHNIJ —w Elblagu
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18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

Katarzyna Magdalena MACINSKA

Kamil Justyn NAHLER

Marcin Michat PARADZINSKI
Przemystaw RAUCHUT

Marta RINGWELSKA

Joanna SIEMASZKO
Matgorzata Ewa SKIBA

Anna Magdalena SKUPINSKA
Agnieszka Ewa SLUSZNIAK

Michal TYBUREK

—w Kartuzach
—w Nysie

—w Inowroctawiu
—w Bydgoszczy
—we Wioctawku
—w Kartuzach
—w Gliwicach
—w Opolu

— w Zawierciu

—w Inowroclawiu

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Duda





